quantocyus referre procures, ut eo inspecto, et

facti veritale cognita et comperta, pro eximia

nostra pietate, et propensa in Redemptorem
nostrum devotione, et celeriter deliberare et

prosequi valeamus, quae pro tantae tanique me-
morabilis rei pondere agenda, providenda ex-

plicandaque nobis esse videbuntur; super prae-

missis euim omnibus et singuiis tibi plenam et

amplam facultatem et auctoritatem concedimus
per easdem pracsentes : in contrarium facienti-

bus non obstantibus quibuscumque. Datum
Romae apud Sanctum-Petrum die vii Maii mdlx,

anno i ».
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I. Praesidefi Concilii desifjnati a Pnntificp,

cardin(des\creati, et indulgentise concessx oran-

tibus pro felici rerum exitu. — Anno post Chris-

tum nalum millesimo quingentesimo sexage-

simo primo, Indictione quarta, Pius Pontifex

flagrantissimo asserendac religionis: studio ad

susccpta sacra consilia de celebranda Synodo

OEcumenica promovenda, atque in opus per-

ducenda incubuit, cum ob abruptas, intermis-

sasque, vel suspensas a superioribus Pontifici-

bus Synodos hffireses longe efferatiores incre-

vissent, atque insolescentibus impiis, Catholici

animis debilitati moererent : piorum itaque

omnium expectationem spemque non wquavit

modo, sed etiam diligentia vicit.

Itaque quarta decima die mensis Februa-

rii ', ut habent Acta Consistorialia, coacto se-

natu, deputati fuerunt lcgati de lafere ad sa-

crum OEcumenicum Concilium Tridentinum

reverendissimi DD. Puteus et Mantuanus cum

facultatibus etc. Meminit ejusmodi designatio-

nis Latinus Latinius, cardinalis Putei a secretis,

in Epistola ad Andream Masium =. « Nunc pa-

tronus meus valet, quanquam debilitate pedum

ingredi nondum potest, domi ccrte adhuc se

continet, neque in publicum prodit. Is XVI iial.

Marlii dcsignatus est freciucnti scnatu legatus

ad Synodum Tridentinam cum revcrcndissimo

Mantuano ». Pergiteliam enarrare, (]ucmadmo-

dum, novis a Pontifice cardinalibus crcatis,

tres alii addili sint Concilio legati : » Dcinde,

inquit, cooptatis in cardinalium collegium (hio-

dcviginti viris illustrii)us, additi sunt Ircs lc-

gati, Warmiensis, Salcrnitanus ct IMsauricnsis

cardinales, quorum ali^iui anlc Pasciialia fcsla

Tridenti erunt ». Quinam autcm fucrint duode-

•viginti isti cardinales, cxhibcnl Acta Consisto-

riaiia per ha!C vcrba :

" Romtc dic vigcsima scxta mcnsis Ecbriia-

' Mi. card. Spada; to. cxxxiv. p. 22C. - » To. ii. I.iinib. p. S7.

rii fuit Consistorium. S. D. N. creavit et as-